salt-pan, house, and salt-girnell, "volgariter ane salt pann

sett with houss and girnall.'' In one case there is granted

"una alia domus sive camera jacens contigue cum granali

salis prope dictam salinam et lie quarrell hawyn et

communem viam publicam ad boream nec non et quedam

alia domus sive tenementum cum orto ejusdem jacens

prope dictam salinam subtus rupes terrarum husbanda-

lium dominij de Pettinweme et usque ad summitatem et

cacumen rupium ad fines et limites de lie rigg endis ter-

rarum et aliarum husbandalium predictarum ad boream lie

quarrell hawyn ad austrum domum fabrilem ad orientem

et granale salis saline magistri Petri Strang^ tunc edificate

parish of Anstruther Wester. I can discover no record of a parochial church

at Pittenweem, and so late as 1634, in the investitures in the lordship of

Pittenweem, of Thomas Lord Fenton, and of Alexander Earl of Kelly

in 1643, reference is made to the tithes " ecclesiae de Pittenweim nuncupatse

Anstruther."—(Index of Retours, Fife, Nos. 504, 642.)

^ The family of Strangs had been long settled in this neighbourhood.

The celebrated engraver Sir Robert Strange, descended of Sir Magnus Strang

or Strange, subchanter of Orkney from 1544 to 1565, claimed to be

representative of the Strangs of Balcaskie.
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ad occidentem per nos a fundamentis respective constructa

edificata et reparata."

In some cases to the salt-pan there is added a right

of coals :

—
" Una cum carbonibus sufficientibus ad vsum

huiusmodi saline in carbonario nostro de Pettinweme jam

per nos acquisito et illo deficiente cum plena [potestate] ipso

Thome heredibus suis et assignatis infrascriptis cum aliis

suis collegis salinarium infra dictum nostrum dominium

pro tempore possessoribus aliud carbonarium seu car-

bonaria quociens opus ejus fuerit in aliqua parte seu

partibus dicti dominij acquirendi lucrandi et carbones

ad vsum dicte saline pro confectione et decoctione salis

duntaxat et non alias suis propriis sumptibus effodendi

excidendi et ad dictam salinam ducendi et transportandi.

. . . Eeddendo inde annuatim tres coleros salis nomine

firme canalis sine cane ad duos anni terminos festa

videlicet purificacionis beate Marie virginis et ad uin-

cula Sancti Petri wlgariter Lammes per equales medias

porciones."^

I may add from another charter a description of the

husbandlands as preserving some interesting local bound-

aries:—Ac etiam tote et integre terre vocate lie husbandlandis